
（単位：千円）

人件費

物件費

社会保障給付

補助金等

支払利息

他会計等への事務費等充当財源繰出支出

その他支出

支 出 合 計

地方税

地方交付税

国県補助金等

使用料・手数料

分担金・負担金・寄附金

諸収入

地方債発行額

基金取崩額

その他収入

収 入 合 計

経 常 的 収 支 額

公共資産整備支出

公共資産整備補助金等支出

他会計等への建設費充当財源繰出支出

支 出 合 計

国県補助金等

地方債発行額

基金取崩額

その他収入

収 入 合 計

公 共 資 産 整 備 収 支 額

投資及び出資金

貸付金

基金積立額

定額運用基金への繰出支出

他会計等への公債費充当財源繰出支出

地方債償還額

長期未払金支払支出

その他支出

支 出 合 計

国県補助金等

貸付金回収額

基金取崩額

地方債発行額

公共資産等売却収入

その他収入

収 入 合 計

投 資 ・ 財 務 的 収 支 額

翌年度繰上充用金増減額

当年度歳計現金増減額

期首歳計現金残高

期末歳計現金残高

※1 一時借入金に関する情報

①資金収支計算書には一時借入金の増減は含まれていません。

②平成24年度における一時借入金の借入限度額は500,000千円です。

③支払利息のうち、一時借入金利子は0千円です

※2 基礎的財政収支（プライマリーバランス）に関する情報

　収入総額

　地方債発行額

　財政調整基金等取崩額

　支出総額

　地方債元利償還額

　財政調整基金等積立額

　　基礎的財政収支

※3 

 

608,193

896

771,497

260,742

508,150

4,804,124

△180,000

0

△4,461,716

247,408

0

728,403

0

76,260

△570,759

0

0

157,644

77,140

0

0

3,688

77,696

96,366

39

32,184

522,674

128,472

20,994

10,252

0

2,087

9,605

140,164

△299,980

３ 投 資 ・ 財 務 的 収 支 の 部

0

324,825

105,067

440,144

60,444

522,841

432,323

85,519

472,597

84,857

1,423,522

180,000

7,722

288,151

4,506,316

1,118,147

２ 公 共 資 産 整 備 収 支 の 部

資金収支計算書
自 平成24年 4月 1日

至 平成25年 3月31日

１ 経 常 的 収 支 の 部

1,085,930

3,388,169

1,900,155

531,626

93,702

704,102

  


