資金収支計算書

(自 平成24年 4月 1日) 至 平成25年 3月31日)

									(首	単位:千円)
1	経	常	ŧ f	的	収		支	C	D	部
人件	費									1,085,930
物件	費									704,102
社会	保障給付									522,841
補助	金等									432,323
支払	利息									85,519
他会	計等への	事務費	等充当財	源繰出	古支出					472,597
その	他支出									84,857
支		出	É	<u> </u>		計				3,388,169
地方	税									1,423,522
地方	交付税									1,900,155
国県	補助金等									531,626
使用	料•手数米	4								93,702
分担	金•負担釒	· 寄附:	金							60,444
諸収	入									20,994
地方	債発行額									180,000
基金	取崩額									7,722
その	他収入									288,151
収		入	4			計				4,506,316
経	常	的	収	支	ξ	額				1,118,147
2	公	共	資 産	整	1	備	収	支	の	部
公共	資産整備	支出								324,825
公共	資産整備	補助金	等支出							105,067
他会	計等への	建設費	充当財源	繰出支	出					10,252
支		出	É			計				440,144
国県	補助金等									128,472
地方	債発行額									0
基金	取崩額									2,087
その	他収入									9,605
収		入	É			計				140,164
公	共 資	産	整 備	収	支	額				△299,980
3	投	資	· 財	務	ŕ	tı	収	支	の	部
	及び出資		771	123	н	,	7.		0,	о
貸付										77,140
	业 積立額									96,366
		への繰り	出支出							30,300
定額運用基金への繰出支出 他会計等への公債費充当財源繰出支出										32,184
	ーザック 債償還額		76 R1 ##	жшх	,ш					522,674
	_{使使速极} 未払金支									0
	水岳亚文 他支出	ихш								0
支	<u>г</u>	出		 }		計				728,403
	補助金等		-			н				720,403
	金回収額									76,260
	亚凸农战 取崩額									70,200
	机加吸 債発行額									0
	資元 資産等売									3,688
	_{貝座サル} 他収入									77,696
										11,050

翌年度繰上充用金増減額	0
当年度歳計現金増減額	247,408
期首歳計現金残高	260,742
期末歳計現金残高	508,150

収

計

額

157,644

△570,759

※1 一時借入金に関する情報

財

務 的

①資金収支計算書には一時借入金の増減は含まれていません。

合

- ②平成24年度における一時借入金の借入限度額は500,000千円です。
- ③支払利息のうち、一時借入金利子は0千円です
- ※2 基礎的財政収支(プライマリーバランス)に関する情報

収入総額	4,804,124
地方債発行額	△180,000
財政調整基金等取崩額	0
支出総額	△4,461,716
地方債元利償還額	608,193
財政調整基金等積立額	896
基礎的財政収支	771,497